[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от «28» сентября  2022 года № 71
г. Верхотурье

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Верхотурский Свердловской области
Дума городского округа Верхотурский
РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Верхотурский  Свердловской области, за личный вклад в развитие физической культуры и спорта городского округа Верхотурский и в связи с профессиональным праздником – Дня учителя:

1. Ишимову Ларису Геннадьевну, учителя государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Свердловской области «Средняя общеобразовательная школа № 2».

Председатель Дума
городского округа Верхотурский                                          И.А. Комарницкий